2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 13.02.2013                                                                                                     №   145

станица Нижнебаканская

О ежегодном отчёте главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

Заслушав и обсудив отчет главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района А.А.Кукос о результатах своей деятельности и деятельности администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района за 2012 год, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 26 Устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  РЕШИЛ:
1.Признать работу главы и администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района за 2012 год удовлетворительной.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района					   В.В.Левченко